
"Asistent Menaxher" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
 

Kontabilitet 
 Menaxhim Biznesi Administrim 

Publik 
Administrim 

Publik 

 

Sociologji 

8:30 - 9:20 131 FE F. Çuçllari 145 FE S. Stillo 142 FE E. Dhimitri 131 FE E. Dhimitri 145 FE M. Hoxhaj 

2 
 

Kontabilitet 
 Menaxhim Biznesi Administrim 

Publik 
Administrim 

Publik 

 

Sociologji 

9:30 - 10:20 131 FE F. Çuçllari 145 FE S. Stillo 142 FE E. Dhimitri 131 FE E. Dhimitri 145 FE M. Hoxhaj 

3 
 

Kontabilitet 
 Menaxhim Biznesi Administrim 

Publik 

 

 
 

 

10:30 - 11:20 131 FE F. Çuçllari 145 FE S. Stillo 142 FE E. Dhimitri    

4 
11:30 - 12:20 

 

Kontabilitet 

131 FE F. Çuçllari 

 

Sociologji 

131 FE M. Hoxhaj 

 
 

  

 

 

5 

 

Statistikë 
 
 
 
       
  112 FE                                           M. Dishnica 

 

Sociologji 

 

 
 

Statistikë 
 
 
 
       
  125 FE                                           M. Dishnica 

12:30 - 13:20 131 FE M. Hoxhaj  

6 
13:30 - 14:20 

Menaxhim 
Biznesi 

 112 FE                                               K. Koça 

 
Statistikë 

 
 
 
       
  112 FE                                           M. Dishnica 

   
Statistikë 

 
 
 
       
  125 FE                                           M. Dishnica 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Asistent Menaxher" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 

 
Organizimi i 

Informacionit dhe 
Baza e të dhënave 

112 FE                                         Xh. Morava 

 

Gjuhë e Huaj II 

 

Gjuhë e Huaj II 
 
121 FE                                              P. Cicko 

 

8:30 - 9:20 
 

125 FE P. Cicko 

 

2 

 
Organizimi i 

Informacionit dhe 
Baza e të dhënave 

112 FE                                        Xh. Morava 

 

Gjuhë e Huaj II 

Gjuhë e Huaj II 
 
 
121 FE                                              P. Cicko 

 

9:30 - 10:20 
 

125 FE P. Cicko 

 

3 
Marrëdhënie 

Publike 
Marrëdhënie me 

konsumatorin 
Marrëdhënie 

Publike 

 

Marrëdhënie me 
konsumatorin 

10:30 - 11:20 134 FE L. Gushi 142 FE M. Hoxhaj 112 FE L. Gushi 144 FE M. Hoxhaj 

4 
Marrëdhënie 

Publike 
Marrëdhënie me 

konsumatorin 
Marrëdhënie 

Publike 

 

Marrëdhënie me 
konsumatorin 

11:30 - 12:20 134 FE L. Gushi 142 FE M. Hoxhaj 112 FE L. Gushi 144 FE M. Hoxhaj 

5 
12:30 - 13:20 

Organizimi i 
Informacionit dhe 

Baza e të dhënave 
131 FE Xh. Morava 

Marrëdhënie me 
konsumatorin 

142 FE M. Hoxhaj 

Marrëdhënie 
Publike 

112 FE L. Gushi 

  

6 
13:30 - 14:20 

Organizimi i 
Informacionit dhe 

Baza e të dhënave 
131 FE Xh. Morava 

    

7 
14:30 - 15:20 

Organizimi i 
Informacionit dhe 

Baza e të dhënave 
131 FE Xh. Morava 

    

 


